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EKSKLUZYWNA BIOGRAFIA TWÓRCY FIRMY APPLE – STEVE’A JOBSA (JEDYNA
NAPISANA PRZY JEGO WSPÓLPRACY) PIÓRA WALTERA ISAACSONA, AUTORA
BESTSELLEROWYCH BIOGRAFII BENJAMINA FRANKLINA I ALBERTA EINSTEINA

Opierając się na ponad czterdziestu rozmowach z Jobsem, przeprowadzonych w ciągu dwóch
lat, a także na wywiadach z ponad setką osób: członkami rodziny, przyjaciółmi, przeciwnikami,
konkurentami i kolegami Jobsa, Walter Isaacson spisał wciągająca opowieść o pełnym wzlotów
i upadków życiu oraz płomiennej osobowości twórczego przedsiębiorcy, którego wykraczająca
poza wszelkie schematy pasja i perfekcjonizm zrewolucjonizowały sześć branż: komputery
osobiste, filmy animowane, muzykę, telefony, tablety i publikacje cyfrowe.

W czasach, kiedy społeczeństwa całego świata dążą do zbudowania gospodarek ery cyfrowej,
Jobs pozostaje najbardziej wyrazista ikona wynalazczości i wyobraźni kształtującej
rzeczywistość. Wychodząc z przeświadczenia, ze najlepszym sposobem stworzenia wartości w
XXI wieku jest zintegrowanie kreatywności z technologia, założył firmę, w której nieskrepowane
niczym wizjonerstwo połączyło się z zadziwiającymi osiągnięciami nowoczesnej techniki.

Choć Jobs współpracował przy powstawaniu tej książki, nie domagał się ani kontroli nad tym,
co zostanie w niej ujęte, ani nawet prawa do przeczytania jej przed wydaniem. Niczego nie
zatajał, wręcz przeciwnie: zachęcał ludzi, których znal, do szczerych wypowiedzi.

O osobach, z którymi pracował i rywalizował, wypowiadał się bez ogródek, czasem nawet
brutalnie. A równie szczere relacje przyjaciół, wrogów i kolegów Jobsa sprawiają, ze jego pasje,
pragnienia, perfekcjonizm, artyzm, przewrotność i obsesyjna potrzeba kontroli – słowem:
wszystko to, co ukształtowało jego podejście do biznesu oraz doprowadziło do powstania
innowacyjnych produktów – poznajemy bez upiększeń i koloryzowania.

Gnany przez wewnętrzne demony, Jobs potrafił doprowadzać swoje otoczenie do furii i
rozpaczy. Ale jego żywiołowa osobowość i tworzone przez niego produkty były ściśle zespolone
– podobnie jak warstwa sprzętowa i oprogramowanie urządzeń Apple – funkcjonując jak jeden
zintegrowany organizm. Przemawiająca do wyobraźni historia Jobsa ukazuje, jak ważne są w
życiu pomysłowość, siłą charakteru, talenty przywódcze i wierność wartościom.
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